NACHTAKTIVE
BUSLINIE

Alter Markt ---> Kannenstieg ---> Alter Markt

Gultig ab 02. April 2024

£ Lerchenwuhne # * Ring Kannenstieg

Kannenstieg)

nur So
und Feiertage
5:15 6:15
5:17 6:17
5:18 6:18
5:19 6:19
5:20 6:20
5:21 6:21
5:22 6:22
5:23 6:23
5:24 6:24
5:26 6:26
5:27 6:27
5:28 6:28
5:30 6:30
5:31 6:31
5:33 6:33
5:36 6:36
5:37 6:37
5:38 6:38
5:40 6:40
5:42 6:42
5:43 6:43
5:44 6:44
5:48
5:50
5:51
5:52
5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03

taglich
HALTESTELLE
Alter Markt ab
Sankt Petri
MihlenstralRe
Universitatsbibliothek
Am Nordpark
AgnetenstralRe
Sieverstorstralie
Gardeleger StralRe
Wasserkunststralie
Nachtweide
MittagstralRe
Umfassungsstrale
Am Stadtblick
Hermann-Bruse-Platz
Kritzmannstralle
Klosterwuhne
Neustadter Platz
Krahenstieg
Neustadter Platz
Danziger Dorf
Loitscher Weg
Kannenstieg an
Kannenstieg ab
Pablo-Picasso-Str.
Hanns-Eisler-Platz
Loitscher Weg
Danziger Dorf
IKEA
Akener Weg
Florapark-Garten
Crucigerstral3e
Am Stadtblick
Umfassungsstralie
MittagstrafRe
Nachtweide
Wasserkunststral3e

Standort

Bstg. E

Bus

Bus

Tram

Tram

Tram

Tram

Nacht

Nacht

Nacht
Mittagstr./Kaufl.
Bus

Ersatz

Ersatz

Bus -
Olvenst. Ch.
SR

Nacht SR

SR

Ersatz

Ersatz

Bus

Bus

Bus

Ersatz

Ersatz

Bus

Bus

Nacht
Lerchenwuhne
Ersatz

Ersatz

Bus
Mittagstr./Kaufl.
Nacht

Nacht

23:15 23:45 0:15
23:17 23:47 0:17
23:18 23:48 0:18
23:19 23:49 0:19
23:20 23:50 0:20
23:21 23:51 0:21
23:22 23:52 0:22
23:23 23:53 0:22
23:24 23:54 0:22
23:26 23:56 0:26
23:27 23:57 0:27
23:28 23:58 0:28
23:00 23:30 0:00 0:30
23:01 23:31 0:01 0:31
23:03 23:33 0:03 0:33
22:39 23:06 23:36 0:06 0:36
22:40 23:07 23:37 0:07 0:37
22:41 23:08 23:38 0:08 0:38
22:43 23:10 23:40 0:10 0:40
22:45 23:12 23:42 0:12 0:42
22:46 23:13 23:43 0:13 0:43
22:47 23:14 23:44 0:14 0:44
22:48 23:18 23:48 0:18 0:48
22:50 23:20 23:50 0:20 0:50
22:51 23:21 23:51 0:21 0:51
22:52 23:22 23:52 0:22 0:52
22:53 23:23 23:53 0:23 0:53
22:54 23:24 23:54 0:24 0:54
22:55 23:25 23:55 0:25 0:55
22:56 23:26 23:56 0:26 0:56
22:57 23:27 23:57 0:27 0:57
22:59 23:29 23:59 0:29 0:59
23:00 23:30 0:00 0:30 1:00
23:01 23:31 0:01 0:31 1:01
23:02 23:32 0:02 0:32 1:02
23:03 23:33 0:03 0:33 1:03

Sieverstorstralle
Agnetenstralie

Am Nordpark
Universitatsbibliothek
Miuhlenstrale

Sankt Petri

Alter Markt an

Tram
Tram
Tram
Tram
Bus
Bus
Bstg. E

Tram: Haltestelle StraRenbahn

Ersatz: Ersatzhaltestelle

Bus: Haltestelle Tageslinie Bus
SR: Ersatzhaltestelle am StraRenrand
Nacht: Sonderhaltestelle fiir Nachtlinie

23:04 23:34
23:05 23:35
23:06 23:36
23:07 23:37
23:08 23:38
23:09 23:39
23:11 23:41

0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:11

0:34
0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:41

1.04
1:.05
1:06
1.07
1:08
1:.09
1:11

6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:11

Aktuelle Infos immer unter: www.mvbnet.de m 'II‘




